Информация об объеме предоставляемых социальных услуг за счет бюджетных ассигнований бюджета Красноярского края.
за 2022 год

	№п/п
	Наименование видов социальных услуг
	Количество социальных услуг

	
	
	В стационарной форме обслуживания
	В полустационарной форме обслуживания
	В форме социального обслуживания на дому

	1.
	Социально-бытовые
	6912
	12
	57835

	2.
	Социально-медицинские
	192
	3962
	13926

	3.
	Социально психологические
	230
	1878
	56

	4.
	Социально-педагогические
	1502
	5320
	84

	5.
	Социально-трудовые
	0
	391
	0

	6.
	Социально-правовые
	0
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	55

	7.
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг
	0
	289
	0





